Stanovami SVK Žďársko schválenými valnou hromadou dne 28.3.2018 a Zásadami investiční 
politiky SVK Žďársko, schválenými předsednictvem SVK Žďársko dne 24.3.2011, pro účely 
shora uvedené výstavby finanční příspěvek z rozpočtu města pro rok 2019 částku

v celkové výši 1.936.207,-Kč 
slovy/jedenmiliondevělsettřicetšesttisícdvěstěsedmkč/

/z finančního příspěvku je odečtena uhrazená PD ve výši 49.000,- Kč/

Částka dle čl. III. bude poukázána na účet Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, vedený u 
České spořitelny, pobočka Žďár nad Sázavou, číslo účtu 1622321399/ 0800 v dohodnutém